niversita degli Studi di Roma "Tor Vergata

Determina n, 216 del 31/12/2018

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

- Visto 'art. 24 del Regolamento di Ateneo per I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilita e la
Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017,

- Vista la nota con la quale il Prof. Nicola Vittorio ha rappresentato 1’esigenza di acquisire il servizio
di catering per 60 persone per il meeting “LiteBIRD Global F2F” del 23-24-25/01/2019 presso
I’ ASI- via del Politecnico sne (Roma) di importo stimato pari ad Euro 1.500,00+ IVA al 10%;

- Visto che il bene non & presente in nessuna delle Convenzioni Consip attive;

- Valutata I’opportunita di esperire una procedura di affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs.
50/2016) e smi da espletarsi mediante una Trattativa Diretta sulla piattaforma del Mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione (MePA);

- Constatato che I’acquisizione del bene in oggetto rientra nei limiti di spesa di competenza del
Dipartimento di Fisica;

- Visto I’art. 36 comma 2 lettera b) del Decreto Legislativo n. 50 del 19 aprile 2016;

- Vista la disponibilita sul budget dell’UPB di pertinenza;

- Ravvisata I’esigenza di provvedere alla nomina del RUP del presente affidamento
DETERMINA

- per le motivazioni indicate in premessa, autorizzare ’esperimento di una procedura di cottimo
fiduciario ai sensi dell’art.36, comma 2, lett.b) del D. Lgs. 50/2016 per il servizio di catering per 60
persone per il meeting “LiteBIRD Global F2F” del 23-24-25/01/2019 presso I’ASI- via del
Politecnico sne (Roma) da espletarsi mediante Trattativa Diretta sulla piattaforma del Mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), con Ia Ditta Gestione Servizi Integrati-
fornitore imposto dall’ASI in quanto aggiudicatario del servizio nella struttura sede del
meeting- per un importo stimato a base di gara pari ad Euro 1.500,00+IVA al 16%, codice CIG
ZA226C3AD;

-L’ammontare predetto gravera sul codice n. “ ” COEP del piano dei conti
dell’ UPB Vittorio13Res prenotazione n. 31578 /2018;

- di nominare quale RUP del presente procedimento, la Dott.ssa Litt Maria Catena.

UNIVERSITA 1 ROMA “Tor Vergata” IL DIRETTORE DEL {NER
DIRPART M w‘fﬁ 1 FISICA

~ N Segretaio Ammnisiralvo PR
S Dipartimento di Fisica - Universita degll Studi di Rom i
Vo 2,5 Lm . o ateny, p g o3 e

| Daﬁﬁ - Z lroma%”t

N { Tel +30.06.7259 4303 - Fax +39.06.2023507 - www fisica
X\ !\\}u e Briya 02133871008 - C.F. 80213750583




m@g@jj%ma B g LR R A DA o S [ A R a
- Universita deglt Studi di Roma "Tor Vergata

FASE DI AGGIUDICAZIONE connessa alla Determina n. 216 del 31/12/2018

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

- Visto I’art. 24 del Regolamento di Ateneo per I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilita
e la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 31 gennaio 2017;

- Vista la Determina n.216 del 31/12/2018 con la quale & stato autorizzato 1’espletamento,
attraverso la piattaforma MePA gestita da Consip, di una procedura di trattativa diretta con la
Ditta Gestione Servizi Integrati per ’affidamento del servizio di catering per 60 persone per il
meeting “LiteBIRD Global F2F” del 23-24-25/01/2019 presso ’ASI- via del Politecnico snc
(Roma), per un importo stimato di Euro 1.500,00 +~ IVA 10% pari a Euro 1.650,00 IVA
compresa - codice CIG ZA226C3A9D;

- Vista I’offerta trasmessa dalla Ditta sopramenzionata amiontante a Euro 1.500,00 + IVA
10% pari a Euro 1.650,00 IVA compresa;

- Considerata la necessita e 1’'urgenza di provvedere al servizio in oggetto;

- Considerato che il fornitore ¢ imposto dall’ ASI in quanto aggiudicatario del servizio nella struttura
sede del meeting;

- Visto Part. 36 del Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.;

- Vista la disponibilitd finanziaria;

AUTORIZZA

- I'aggiudicazione definitiva ¢ I’affidamento alla Gestione Servizi Integrati del scrvizio di
catering per 60 persone per il meeting “LitcBIRD Global F2F” del 23-24-25/01/2019 presso
PASI- via del Politecnico sne (Roma), per un importo stimato di Euro 1.500,00 + ITVA 10%
paria Euro 1.650,0050 IVA compresa - codice CIG ZA226C3A9D.

uNpvEsss b ROMA “Tor Verfi@DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA

) ) ﬁ F!SiCA b H [ n

L S UNIVERSITA DI ROMA “Tor Vegata

1 Gogre &;m m,..mamsiratwo DIPARTIMENTO DI FISICA
Faosr i Lin M. Catena D Fio I

~Dipdrtiménto di Fisica - Universita degli Studi di Roma Torpg(gﬁt?as idld |
Teh, +39106.7258 4303 +Fax. +39.06.2023507 - wwn. fsica.uniroma2i VA™
Ava 02133971008 - C.F. 80213750583

e

;kﬁuﬁa -




